- 1 -

誓 約 書

今般未尾記載の物件に対し農地法第４条、５条、の受理通知書またはその他の証明を受け

するに際しては下記のとおり誓約致します。

記

１．排水、土砂の流入、建造物の建築による日蔭等の被害を関係者に与えないようにしま

す。

２．排水の処理については、万一水利権者との紛争又は建造物の建築に際し隣接者との日

照権等について紛争が生じた場合は私が責任をもって解決します。

３．隣接地特に水路、農路、一般道路等との境界については関係官庁と立合の上、境界を

確定後に工事に着手します。

上記のとおり誓約致します。

年 月 日

宜 野 湾 市 長 殿

申請人 住 所

氏 名 印

物 件 の 表 示

宜野湾市 番 地

地 目

地 積（面積㎡）